Приложение № 1

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»
Главе администрации
Новополянского сельского поселения
                                    _______________________________________

(Ф.И.О.)

                                                                  от _________________________________

___________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. заявителя; наименованиеорганизации, Ф.И.О.,

должность руководителя, ИНН)

Почтовый индекс, адрес: _____________

___________________________________

___________________________________

Телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории, проекта планировки с проектом межевания, проекта межевания.
(ненужное зачеркнуть)

в границах земельного участка (земельных участков)

(указываются кадастровые номера земельных участков)

по адресу (при наличии) _____________________________________________________

Предложения:

о порядке подготовки документации по планировке территории:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

о сроках подготовки документации по планировке территории:

________________________________________________________________________;

о содержании документации по планировке территории:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

______________

____________________

Дата

Подпись заявителя

Приложение:

(Документы, которые заявитель прикладывает к заявлению самостоятельно)
Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Приложение № 2
к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»
БЛОК-СХЕМА

последовательности предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Приложение № 3
к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»
	Исходящий штамп
	________________________________

Ф.И.О. заявителя

Уведомление о приеме документов

для предоставления муниципальной услуги

Настоящим уведомляем о том, что для получения муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке  документации по планировке территории» от Вас приняты следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Вид документа (оригинал, нотариальная копия, ксерокопия)
	Реквизиты документа (дата выдачи, номер, кем выдан, иное)
	Количество листов

Всего принято ____________ документов на ____________ листах.

	Документы передал:

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Документы принял:

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Приложение № 4
к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»
	Исходящий штамп
	________________________________

Ф.И.О. заявителя

Уведомление об отказе в приеме документов

при предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем Вас о том, что документы, представленные для получения муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», не могут быть приняты по следующим основаниям:

В случае устранения вышеуказанных оснований Вы имеете право повторно обратиться для получения муниципальной услуги.

В случае несогласия с принятым решением Вы имеете право на обжалование такого решения в досудебном (внесудебном) порядке, а также в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Специалист, ответственный

за прием и регистрацию

документов

_______________

___________________

         (подпись)

        (И.О. Фамилия)

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Приложение № 5
к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»
	Исходящий штамп
	________________________________

Ф.И.О. заявителя

Уведомление об отказе

в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем Вас о том, что муниципальная услуга «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории» не может быть предоставлена по следующим основаниям:

В случае несогласия с результатом оказания услуги Вы имеете право на обжалование принятого решения в досудебном (внесудебном) порядке, а также в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

____________________

_______________

___________________

(Уполномоченное должностное лицо)
(подпись)

   (И.О. Фамилия)

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Прием и регистрация заявления

Формирование и направление межведомственных запросов

Отказ в приеме документов – уведомление об отказе заявителю в приеме документов

Рассмотрение заявления и представленных документов

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Регистрация и выдача документов